VIP5 plus: 控制器
为中小型润滑系统提供的控制系统
软件版本 3.0
用户操作维护手册
质量保证
内容
1. 简介
2. 产品特性

13.丢弃程序
该产品不含任何有害物质,请遵照当地法规丢弃.
14.订货信息
 VIP5 Plus
编号  类型 描述
VIP05 “PLUS”
1639210 (标准)
(电源 400V ~ - 换流器 24V DC)
A VIP05 “PLUS” (电源 110V ~ -换流器  24V DC)
B VIP05 “PLUS” (电源 230V ~ -换流器  24V DC)
C VIP05 “PLUS” (电源 460V ~ -换流器 24V DC)
D VIP05 “PLUS” (电源 110V ~ -换流器  110V~)
E VIP05 “PLUS” (电源 230V ~ -换流器  230V ~)
15.运输
用合适的垫料包装好 VIP5再运输,而且在重安装前请确保产品无损伤.